

UNIDADE EXECUTORA: DR. SANTIAGO DANTAS

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE Nº: jan/22

Data da abertura: 07/10/2022 Hora: 09:00 às 11:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S CORDEIROS		FSP DE SOUZA		A.A.C ROCHA				E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	ABACO ABERTO COM HASTER 50 ANGOLAS EM E.V.A	UNID.	1	39,45	39,45	65,30	65,30	109,49	109,49						
2	ALFABETO BRAILLE VZADO	UNID.	1	88,00	88,00	116,14	116,14	149,81	149,81						
3	ALFABETO IUSTRADO EM LIBRAS MDF 80 PEÇAS	UNID.	1	119,00	119,00	145,60	145,60	213,17	213,17						
4	ALFABETO SILABICO, JOGO DE ESCRITA 150 PEÇAS,MULTICOR 3018	UNID.	1	57,60	57,60	47,96	47,96	136,22	136,22						
5	KIT ALINHAVO DIVERTIDO COM 5 ALINHAVOS DIVERSOS	UNID.	1	116,00	116,00	129,78	129,78	142,49	142,49						
6	ARANHA MOLA MÉDIO, RECEPTOR DE LÁPIS E CANETA	UNID.	1	78,00	78,00	60,50	60,50	179,12	179,12						
7	BLOCOS DE MONTAGEM 500 PEÇAS	UNID.	1	134,00	134,00	128,28	128,28	153,00	153,00						
8	DOMINÓ DE ASSOCIAÇÕES DE IDEIAS JOGOS PEDAGÓGICOS	UNID.	1	52,00	52,00	71,87	71,87	101,01	101,01						
9	FLIP CHART EM MADEIRA COM QUADRO BRANCO E BANDEJA	UNID.	2	181,20	362,40	197,51	395,02	280,49	560,98						
10	JOGOS DE DAMA ADAPTADO	UNID.	2	151,00	302,00	179,89	359,78	198,57	397,14						
11	JOGO DE MEMORIA ESTIMULADO PERCEPÇÃO ATENÇÃO E MEMORIA	UNID.	2	159,00	318,00	62,99	125,98	107,09	214,18						
12	PAINÉIS PSICOMOTOR BRINQUEDOS	UNID.	2	320,00	640,00	102,23	204,46	341,97	683,94						
13	PINCEIS DE PINTURA DE DIVERSOS TAMANHOS E ESPRESSURAS	UNID.	19	2,98	56,62	41,88	795,72	7,82	148,58						
14	BATE PINOS GRANDE COM MARTELO E PINOS SHRINK	UNID.	1	68,00	68,00	73,26	73,26	103,49	103,49						
15	PLANO INCLINADO, SUPORTE PARA LIVROS, TABLETS	UNID.	1	142,00	142,00	64,80	64,80	146,45	146,45						
16	ROLO DE POSICIONAMENTO, ACTR T259, ADULTO UNISSES	UNID.	1	145,00	145,00	213,59	213,59	262,34	262,34						
17	ABACOUS ARITMÉTICA SOROBON CALCULANDO CONTAGEM MATEMÁTICA FERRAMENTA ESCOLAR	UNID.	1	51,00	51,00	76,12	76,12	189,99	189,99						
18	CADEIRA DE ESCRITÓRIOS EXECUTIVE CROMADA	UNID.	1	381,00	381,00	630,71	630,71	486,53	486,53						

19															
20															
Total				3150,07	3704,87	4377,93	0,00	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S CORDEIROS		FSP DE SOUZA		A.A.C ROCHA		0		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
19	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA COLORIDA, WIFI DIRECT, USB, BIVOLT	UNID.	1	1.904,00	1.904,00	1.322,49	1.322,49	2.171,94	2.171,94						
20	MESA REDONDA PARA REUNIÕES	UNID.	1	1.219,00	1.219,00	1.268,42	1.268,42	447,00	447,00						
21	NOTBOOK CORE i3 - 1005G1 4GB SSD, TELA 15,6" WINDOES 10 INSPIRONN 15 3501-A25P	UNID.	2	3.481,00	6.962,00	3.678,85	7.357,70	4.490,00	8.980,00						
22	HEASDEST ACER NIILTRO AUDIO PODEROSO - COM MICROFONE P2	UNID.	1	292,00	292,00	478,00	478,00	153,26	153,26						
Total Página				10.377,00	10.426,61	11.752,20	0,00	0,00	0,00						

Total Geral	13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00
-------------	-----------	-----------	-----------	------	------	------

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S CORDEIROS		FSP DE SOUZA		A.A.C ROCHA		0		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral			13.527,07	14.131,48	16.130,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de/...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso), com o valor de **R\$** _____ (Valor por extenso), com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista



_____, _____ de _____ de